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Гарнитура алати

Profiles

Product features

Дизајниран за темелно одржување во работилници за поправка на автомобили, агро услуги и

одржување во индустријата.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура алати 608140 1000A - 167

1000A



Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комбиниран вилушкаст окаст клуч, долг,

полиран

120/1 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,

32

26

Двонасочна крцкалка 1/4" 188.1/1ABI 1/4" 1

Рачка со зглоб 1/4" 188.2/2BI 1/4" 1

Насаден клуч прихват 1/4", 6 аголен 188/2 6p 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10,

11, 13

11

Т рачка 1/4" 188.3/2 1/4" 1

Продолжеток 1/4", долг 188.4/2 1/4"x55, 1/4"x150 2

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,

30, 32

18

Двосмерна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI 1/2" 1

Рачка со зглоб 1/2" 190.2/1BI 1/2"x380 1

Т Рачка - 1/2" 190.3/1 1/2" 1

Продолжеток 1/2", долг 190.4/1 1/2"x125, 1/2"x250 2

Кардански зглоб од 1/2 190.6/2 1/2" 1

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 6, 8, 10 3

Насаден клуч со TX профил so priklucok

од 1/2"

192/2TX TX 25, TX 27, TX 30, TX 40 4

Клуч имбус со T рачка 193HX 2.5, 4, 5, 8 4

Клуч за стартер 200/2 11 x 13, 13 x 17, 14 x 17, 15

x 16, 19 x 22

5

Клуч за филтер со ремен 205/2 60 - 140 1

Имбус клучеви 220/3 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 9

Имбус клуч топчест 220/3S 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 9

насаден клуч 3/8" за свеќици 186.4/2 21 1

Флексибилна двосмерна крцкалка 3/8" 238.1/1FBI 3/8" 1

Продолжеток 3/8", долг 238.4/2 3/8"x45, 3/8"x75 2

Адаптер 3/8" 238.7/1 3/8" - 1/2" 1

Прилагодлив клуч 250/1 250 1



Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комбинирани клешти 406/1BI 180 1

Грип клешти 430/3 250 1

Клешти папагалки 447/1HPP 240 1

Сечици странични 461/1BI 160 1

Клешти за цевки 45°, коса 481/6 1.1/2" 1

Шпицести клешти криви 512/1BI 170 1

Повеќенаменски електричарски клешти 514/1BI 160 1

Зегер клешти,надворешни прави 532/1P 180x19 - 60 1

Зегер клешти,надворешни криви 534/1P 180x19 - 60 1

Зегер клешти внатрешни прави 536/1P 180x19 - 60 1

Зегер клешти, внатрешни криви 538/1P 180x19 - 60 1

Универзални ножици за лим десни 563R/7PR 280 1

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100,

1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150,

1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200

6

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 0x60, PH 1x80, PH

2x100, PH 3x150

4

Одвртка со TX профил TBI изведба 621TBI TX 27, TX 30, TX 40 3

Одвртка кратка со двоен крстач

(PZ)облик TBI изведба

625TBI PZ 2x100 1

Одвртка кратка крстач (PH)облик TBI

изведба

626TBI PH 2x25 1

Одвртка плосната кратка TBI изведба 627TBI 1.2 x 6.5x25 1

Тестер за автомобилско светло 6 - 12/24

V

631 6 - 12 1

Пробивач 640/6 4 1

Избивач 641/6 2, 4, 6, 8, 10 5

Централен обележувач - точкало 642/6 5 1

Плоснат секач 660/6 150, 250 2

Секач крстач 670/6 150 1

Извлекувач со три крака 682/2 2x190x230 1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Мерни листови-шпиунки 701 0.05 - 1x13 1

Пила 750B 400 1

Браварски чекан 812 300, 500, 1000 3

Пластичен чекан 820 22 1

Битс уметок плоснат, 3 парчиња во

гарнитура

6480C8 1.2 x 6.5x41, 1.6 x 8.0x41,

2.0 x 12.0x41

3

Битс уметок крстач (РН), 3 парчиња во

гарнитура

6483C8 PH 2, PH 3 2

Битс уметок крстач (PН), 3 парчиња во

гарнитура

6484C8 PH 4 1

Битс уметок имбус, 3 парчиња во

гарнитура

6489C8 5, 6 2

Битс со ТХ профил, 3 парчиња во

гарнитура

6492C8 TX 20, TX 25, TX 30, TX 40 4

Ударен одвртувач 6762.1 1/2"x144 1

Адаптер 1/2" - 5/16" 6762.2 1/2" - 5/16" 1


